Башкортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Биккол  ауыл советы ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ
452058, БР, Бишбүләк районы,
Бикҡол  ауылы,  Үзәк  урамы, 26
8(347)4323128

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  сельского поселения
Биккуловский сельсовет
452058, РБ, Бижбулякский район, село Биккулово,
ул. Центральная, 26
8(347) 4323128

              КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  №24                                        от     9 декабря 2015 года
О подготовке и проведении новогодних  мероприятий в сельском поселении Биккуловский сельсовет муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан

  В соответствии распоряжения  главы администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан № 688-р  от 02.12.2015года  и в целях организованного проведения новогодних праздничных мероприятий на территории сельского поселения Биккуловский сельсовет
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Организовать подготовку и проведение в учреждениях образования и культуры, в населенных пунктах карнавалов, театрализованных представлений, посвященных празднованию Нового 2016 года.
2.Обеспечить охрану общественного порядка, противопожарную безопасность, дежурство медицинского персонала, а также безопасность организованных перевозок детей в ходе проведения массовых новогодних мероприятий.
3.Объявить конкурс на лучшее новогоднее оформление зданий учреждений на территории сельского поселения, самый благоустроенный дом и улица.
4.Утвердить состав комиссии  по подготовке и проведению празднования  Нового 2016 года.
Ахметшин Р.Н.– глава сельского поселения Биккуловский сельсовет
Зарипова М.М. –руководитель коллектива  с.Дюсяновского СДК
Гилязетдинова Ф.А. – директор МОБУ СОШ с.Каныкаево
Азнабаева Г.Х. – заведующий  Биккуловским  домом досуга
Хисматова Г.М.  - учительница Дюсяновской НОШ
Нафикова Р.Р. – библиотекарь с.Каныкаево
5.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
Биккуловский сельсовет:                         Р.Н.Ахметшин

        Администрация сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  ПРОЕКТ
                  №______                                        от ________2015 года
О подготовке и проведении новогодних  мероприятий в сельском поселении Биккуловский сельсовет муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан

  В соответствии распоряжения  главы администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан № 688-р  от 02.12.2015года  и в целях организованного проведения новогодних праздничных мероприятий на территории сельского поселения Биккуловский сельсовет
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Организовать подготовку и проведение в учреждениях образования и культуры, в населенных пунктах карнавалов, театрализованных представлений, посвященных празднованию Нового 2016 года.
2.Обеспечить охрану общественного порядка, противопожарную безопасность, дежурство медицинского персонала, а также безопасность организованных перевозок детей в ходе проведения массовых новогодних мероприятий.
3.Объявить конкурс на лучшее новогоднее оформление зданий учреждений на территории сельского поселения, самый благоустроенный дом и улица.
4.Утвердить состав комиссии  по подготовке и проведению празднования  Нового 2016 года.
Ахметшин Р.Н.– глава сельского поселения Биккуловский сельсовет
Зарипова М.М. –руководитель коллектива  с.Дюсяновского СДК
Гилязетдинова Ф.А. – директор МОБУ СОШ с.Каныкаево
Азнабаева Г.Х. – заведующий  Биккуловским  домом досуга
Хисматова Г.М.  - учительница Дюсяновской НОШ
Нафикова Р.Р. – библиотекарь с.Каныкаево
5.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
Биккуловский сельсовет:                         Р.Н.Ахметшин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]